
/

GEMEENTE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 april 2022, nr.2O22-40;

Besluit:

1' In te stemmen met de conceptprogrammabegroting van de GGD Brabant-Zuidoost voor
het jaar 2023.

2. De GGD Brabant-Zuidoost te berichten in overeenstemming met de concept brief
zienswijze conceptprogrammabegroting 2023 GGD Brabant-Zuidoost.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 mei 2022

De raad van de gemeente Waalre
de griffier, de voorzitter,

W.A. Ern dr, A.J.W, Boelhouwer


